

**Årsredovisning för**  
**Filip Hammar AB**

556685-2256

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Filip Hammar  
Styrelseledamot

2023-01-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Filip Hammar AB, 556685-2256, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholm kommun registrerades år 2005 och bolaget har inte bedrivit någon någon verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under året pga mindre royaltyintäkter.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	2	3	20	32
Resultat efter finansiella poster	2 656	-829	718	790
Soliditet %	77	74	72	68

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	10 649 458	-71 561
Balanseras i ny räkning		-71 561	71 561
Årets resultat			1 586 853
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>10 577 897</b>	<b>1 586 853</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	10 577 898
Årets resultat	1 586 853
<b>Summa</b>	<b>12 164 751</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	12 164 751
<b>Summa</b>	<b>12 164 751</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 113	3 369
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 113</b>	<b>3 369</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-74 374	-62 035
Personalkostnader		-200	-200
Övriga rörelsekostnader		-1 272	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-75 846</b>	<b>-62 235</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-73 733</b>	<b>-58 866</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 290 245	-1 166 375
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		578 298	546 241
Räntekostnader och liknande resultatposter		-139 150	-149 670
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 729 393</b>	<b>-769 804</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 655 660</b>	<b>-828 670</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-660 000	757 109
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-660 000</b>	<b>757 109</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 995 660</b>	<b>-71 561</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-408 807	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 586 853</b>	<b>-71 561</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	33 059	33 059
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>33 059</b>	<b>33 059</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	15 629 839	13 716 633
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 629 839</b>	<b>13 716 633</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 662 898</b>	<b>13 749 692</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		367 196	236 053
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>367 196</b>	<b>236 053</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		916 727	775 131
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>916 727</b>	<b>775 131</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 283 923</b>	<b>1 011 184</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 946 821</b>	<b>14 760 876</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		10 577 898	10 649 458
Årets resultat		1 586 853	-71 561
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>12 164 751</b>	<b>10 577 897</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>12 264 751</b>	<b>10 677 897</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		875 000	215 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>875 000</b>	<b>215 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	3 175 000	3 475 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 175 000</b>	<b>3 475 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	300 000
Förskott från kunder		10 254	10 931
Leverantörsskulder		3 390	0
Skatteskulder		244 225	0
Övriga skulder		57 501	57 501
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 700	24 547
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>632 070</b>	<b>392 979</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>16 946 821</b>	<b>14 760 876</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	461 992	461 992
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>461 992</b>	<b>461 992</b>
Ingående avskrivningar	-461 992	-461 992
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-461 992</b>	<b>-461 992</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	33 059	33 059
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>33 059</b>	<b>33 059</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>33 059</b>	<b>33 059</b>

## Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	13 716 633	15 331 696
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets amorteringar	-377 039	-448 687
Årets valutakursdifferenser	2 290 245	-1 166 376
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 629 839</b>	<b>13 716 633</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 629 839</b>	<b>13 716 633</b>

## Not 5 Långfristiga skulder

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 975 000	2 275 000

## Not 6 Ställda säkerheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Andra ställda säkerheter	8 000 000	8 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>8 000 000</b>	<b>8 000 000</b>

## Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Chanette Götz, Nöjesekonomi i Stockholm AB

## Underskrifter

Stockholm

*Filip Hammar* 2023-01-13  
\_\_\_\_\_  
Filip Hammar Datum  
Styrelseledamot

*Lars Hammar* 2023-01-12  
\_\_\_\_\_  
Lars Hammar Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-13

*Sylvia Ceamanos*  
\_\_\_\_\_  
Sylvia Ceamanos  
Auktoriserad revisor
